MAISON DO

HAMMAM & SPA DE BEAUTE

Maison d'O
|6 avenue Roger Chaudon
|3 290 Les Milles



LE HAMMAM

Un voyage sensoriel au cceur des
soins traditionnels.

Plongez dans l'univers
ancestral du hammam, ou chague
soin est une
veritable ode & la nature et aux
traditions les plus pures. Heritier
d'une histoire
millenaire, le hammam vous invite &
retrouver l'essence meme du
bien-¢tre gréce & des rituels qui
subliment le corps et apaisent
l'esprit.

Pour venir au hammanm,
munissez-vous d'une serviette et
d'un maillot de bain. Les claguettes
sont fournis ainsi que le Pack Spa
lors de tous les rituels. Le gant kessa
ainsi que le savon noir sont en
ventes & I'accueil.

Préevoyez 2h00 pour une seance de
hammam.

Apres chaque seance de hammanm,
un thé gourmand vous est servi
dans la salle de repos afin de finir
ce moment de lacher prise ultime.



LE HAMMAM

LES RITUELS

Peignoir, serviette et claguettes fournies.

BELDI

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
Gommage tonifiant du corps.

BAIN BELDI

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
Commage tonifiant du corps.

Bain & remous.

ATLAS

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
Commage tonifiant du corps.

Enveloppement au ghassoul et eau florale.

Prolonger la détente
Bain & remous

CEREMONIE TURC

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Gommage tonifiant au café.

Modelage sous nuage de mousse et soin capillare.

Prolonger la détente
Bain & remous

45€

93¢

60€

| 2€

85€

| 2€



LE HAMMAM

ACCES
Hammam 25€

Femmes: lundi jeudi et dimanche de 9h30 & [8h30.
vendredi et samedi de 9h30 a 22h00 (sur réservation & partir de 19h30).

Hommes: jeudi et dimanche de |9h a 22h.

A LA CARTE

Claquettes fournies.

Hammam et gommage traditionnel 38€
Haommam et gommage au café 38€
Modelage sous nuage mousse et soin capillaire 40€
Enveloppement au ghassoul et eau florale 25€
Bain & remous [5€
Bain d'huile et modelage 30€

LES GROUPES

BELDI (6 & 10 personnes - 40€/personnes) 240€

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au neftoyage de peau au savon noir.
Commage tonifiant du corps.

BAIN BELDI (6 & 10 personnes) - 50€/personnes) 300€

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
GCommage tonifiant du corps.

Bain & remous.



LE HAMMAM

LES PRIVATISATIONS

A partir de 7 personnes.
Comprend la decoration du lieu.

Buffet sale, sucre ou traiteur

ATLAS (75€/personne)
Soin visage de 15 min offert pour | personne

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au neftoyage de peau au savon noir.
Commage tonifiant du corps.

Enveloppement au ghassoul et eau florale.

Bain & remous.

MEDITERRANEE (80€/personne)

Enveloppement au ghassoul offert pour | personne.

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
Gommage tonifiant du corps.

Soin capillaire et modelage du créne.

Bain & remous.

ISTANBUL (90€/personne)
Modelage 20 min offert pour | personne.

Alternance entre hammam tiede et chaud.
Gommage tonifiant du corps au choix.
Modelage sous nuage de mousse.

Bain & remous.

| 5€/pers.

525€

560€

630€



L INSTITUT

BEAUTE DU REGARD

Lash lift

Cil a cil
Comblage 3 semaines
Comblage 4 semaines

Hybride
Comblage 3 semaines
Comblage 4 semaines

Russe naturel
Comblage 3 semaines
Comblage 4 semaines

Russe intense
Comblage 3 semaines
Comblage 4 semaines

Dépose

ONGLERIE

Pose de gel
Combage 3 semaines
Comblage 4 semaines

French, babyboomer, babycouleur...

Paillettes et autres decorations
Pzinture & main levee

Supplément dépose

Renforcement
Supplément dépose

Semi permanent
Supplément dépose

60€

/0€
55¢€
63€

85€
63€
7S

95€
/0€
80€

120€
/9€
85€

20€

60€
S50€
95€

|0
4 partir de 1€
a partir 3€

10€

S
3€

30€
o€



L INSTITUT

SOINS VISAGES

NETTOYANT 40€
Démaguillage

Exfoliation

Nettoyage en profondeur et vapeur

Creme de jour

NOUVELLE PEAU 60€
Démaguillage

Exfoliation

Nettoyage en profondeur et vapeur

Masque et modelage

Creme de jour

NOUVELLE PEAU & DETENTE ULTIME 80€
Préambule de décontraction

Démaguillage

Exfoliation

Nettoyage en profondeur et vapeur

Masque et modelage

Creme de jour

Modelage cranien

LES MODELAGES

ENVELOPPANT 45 min 60€
Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage procure
un intense delassement. Il se travaille avec les mains et avant
bras pour une sensation englobante extreme.

TONIFIANT 45 min 60€
Hydrate et nourit la peau en profondeur, ce modelage décontractant
et tonifiont vise & détendre les muscles et les zones de stress.

DECONTRACTANT 45 min 60€
Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage apporte
de la relaxation et du l&cher prise pour une totale détente.

CIBLE 30 min 40€
Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage cible
une zone de votre choix parmi le créne et la nuque, le dos ou
les jambes et pieds.



L INSTITUT

LEPILATION A LORIENTALE

Aisselles

Demi bras
Bras

Maillot échancrée
Maillot brésilien
Maillot intégral

Demi jambes
Jambes enticres

Sif ou autre zones

LES FORFAITS

Aisselles, maillot ¢chancré, demi jambes
Aisselles, maillot ¢chancré, jambes entieres

Aisselles, maillot bresilien, demi jambes
Aisselles, maillot bresilien, jambes entieres
Aisselles, maillot brésilien, jambes entieres, inter fessier

Aisselles, maillot integral, demi jambes
Aisselles, maillot integral, jombes entieres
Aisselles, maillot intégral, jambes entieres, inter fessier

LEPILATION TRADITIONNELLE

Sourcils

Levres

Visage
Sourcils, levres

LEPILATION AU FIL

Sourcils

Levres

Visage
Sourcils, levres

|29

l4€
24€

13€
24€
28€

25€
45€

8€

48€
66€

S4€
/2€
/9€

S57€
/o€
82€

10€

8€
20€
[5€

15€
10€
30€
20€



LE SALON DE COIFFURE

LE COURT

Brushing
Coupe, brushing

Racines, brushing
Racines, coupe, brushing
Couleur, brushing
Couleur, coupe, brushing

Contouring, brushing
Contouring, coupe, brushing

Balayage ou meches, brushing
Balayage ou meches, coupe, brushing

Closs en supplément
Gloss, brushing

Closs, coupe, brushing
Bar & brushing

Botox

Lissage

Le soin est compris dans chaque forfait.

20€
30€

35€
635€
60€
/0€

40€
S0€

85€
95€

|0€
40€
50€
I15€
635€

80€



LE SALON DE COIFFURE

LE MI LONG

Brushing 30€
Coupe, brushing 40€
Racines, brushing 65€
Racines, coupe, brushing /o€
Couleur, brushing /0€
Couleur, coupe, brushing 80€
Contouring, brushing S0€
Contouring, coupe, brushing 60€
Balayage ou meches ou ombré hair, brushing [ 15€

Balayage ou meches ou ombré hair, coupe, brushing  125€

Closs en supplement 10€
Gloss, brushing S0€
Closs, coupe, brushing 60€
Bar & brushing 20€
Botox 85€
Lissage [ 20€

Le soin est compris dans chaque forfait.



LE SALON DE COIFFURE

LE LONG

Brushing 30€
Coupe, brushing 40€
Racines, brushing /0€
Racines, coupe, brushing 80€
Couleur, brushing /5€
Couleur, coupe, brushing 85€
Contouring, brushing 60€
Contouring, coupe, brushing /0€
Balayage ou meches ou ombré hair, brushing 130€

Balayage ou meches ou ombré hair, coupe, brushing  140€

Closs en supplément |0€
Closs, brushing 60€
Closs, coupe, brushing /0€
Bar & brushing 25€
bloje) Q35€
Lissage [ 40€

Le soin est compris dans chaque forfait.



