

Maison d'Ô 16 avenue Roger Chaudon 13 290 Les Milles



#### LE HAMMAM

Un voyage sensoriel au cœur des soins traditionnels.

Plongez dans l'univers ancestral du hammam, où chaque soin est une véritable ode à la nature et aux traditions les plus pures. Héritier d'une histoire millénaire, le hammam vous invite à retrouver l'essence même du bien-être grâce à des rituels qui subliment le corps et apaisent l'esprit.

Pour venir au hammam, munissez-vous d'une serviette et d'un maillot de bain. Les claquettes sont fournis ainsi que le Pack Spa lors de tous les rituels. Le gant kessa ainsi que le savon noir sont en ventes à l'accueil.

Prévoyez 2h00 pour une séance de hammam.

Après chaque séance de hammam, un thé gourmand vous est servi dans la salle de repos afin de finir ce moment de lacher prise ultime.

- -	LES RITUELS Peignoir, serviette et claquettes fournies.	
	BELDI	45€
: !	Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Commage tonifiant du corps.	
•	BAIN BELDI	55€
	Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Gommage tonifiant du corps. Bain à remous.	
	ATLAS	60€
	Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Commage tonifiant du corps. Enveloppement au ghassoul et eau florale.	
	Prolonger la détente Bain à remous	12€
	CÉRÉMONIE TURC	85€
	Alternance entre hammam tiède et chaud. Gommage tonifiant au café. Modelage sous nuage de mousse et soin capillare.	
	Prolonger la détente Bain à remous	12€

### **ACCÈS**

Hammam 25€

Femmes: lundi, jeudi et dimanche de 9h30 à 18h30. vendredi et samedi de 9h30 à 22h00 (sur réservation à partir de 19h30).

Hommes: jeudi et dimanche de 19h à 22h.

## À LA CARTE

Claquettes fournies.

Hammam et gommage traditionnel	38€
Hammam et gommage au café	38€
Modelage sous nuage mousse et soin capillaire	40€
Enveloppement au ghassoul et eau florale	25€
Bain à remous	15€
Bain d'huile et modelage	30€

## LES GROUPES

BELDI (6 à	10 personnes	- 40€/personnes)	240€
------------	--------------	------------------	------

Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Gommage tonifiant du corps.

#### BAIN BELDI (6 à 10 personnes) - 50€/personnes) 300€

Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Gommage tonifiant du corps. Bain à remous.



#### LES PRIVATISATIONS

A partir de 7 personnes. Comprend la décoration du lieu.

Buffet sale, sucré ou traiteur

15€/pers.

ATLAS (75€/personne)

525€

Soin visage de 15 min offert pour 1 personne

Alternance entre hammam tiède et chaud. Préparation au nettoyage de peau au savon noir. Commage tonifiant du corps. Enveloppement au ghassoul et eau florale. Bain à remous.

#### MÉDITERRANÉE (80€/personne)

560€

Enveloppement au ghassoul offert pour 1 personne.

Alternance entre hammam tiède et chaud.
Préparation au nettoyage de peau au savon noir.
Gommage tonifiant du corps.
Soin capillaire et modelage du crâne.
Bain à remous.

#### ISTANBUL (90€/personne)

630€

Modelage 20 min offert pour 1 personne.

Alternance entre hammam tiède et chaud. Gommage tonifiant du corps au choix. Modelage sous nuage de mousse. Bain à remous.

# BEAUTÉ DU REGARD

Lash lift	60€
Cil à cil	70€
Comblage 3 semaines	55€
Comblage 4 semaines	63€
Hybride	85€
Comblage 3 semaines	65€
Comblage 4 semaines	73€
Russe naturel	95€
Comblage 3 semaines	70€
Comblage 4 semaines	80€
Russe intense	120€
Comblage 3 semaines	75€
Comblage 4 semaines	85€
Dépose	20€
ONGLERIE	
Pose de gel	60€
Combage 3 semaines	50€
Comblage 4 semaines	55€
French, babyboomer, babycouleur	10€
Paillettes et autres décorations	à partir de 1€
Peinture à main levée	à partir 3€
Supplément dépose	10€
Renforcement	35€
Supplément dépose	8€
Semi permanent	30€
Supplément dépose	5€

# L' INSTITUT

#### **SOINS VISAGES**

NETTOYANT 40€

Démaquillage Exfoliation

Nettoyage en profondeur et vapeur

Crème de jour

NOUVELLE PEAU 60€

Démaquillage Exfoliation Nettoyage en profondeur et vapeur

Masque et modelage

Crème de jour

NOUVELLE PEAU & DÉTENTE ULTIME

30€

Préambule de décontraction

Démaquillage

Exfoliation

Nettoyage en profondeur et vapeur

Masque et modelage

Crème de jour

Modelage crânien

### LES MODELAGES

#### ENVELOPPANT 45 min

60€

Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage procure un intense délassement. Il se travaille avec les mains et avant bras pour une sensation englobante extrème.

#### TONIFIANT 45 min

60€

Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage décontractant et tonifiant vise à détendre les muscles et les zones de stress.

#### DÉCONTRACTANT 45 min.

60€.

Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage apporte de la relaxation et du lâcher prise pour une totale détente.

#### CIBLÉ 30 min 40€

Hydrate et nourrit la peau en profondeur, ce modelage cible une zone de votre choix parmi le crâne et la nuque, le dos ou les jambes et pieds.

# L' INSTITUT

# L'ÉPILATION À L'ORIENTALE

Aisselles	12€
Demi bras	14€
Bras	24€
Maillot échancré	18€
Maillot brésilien	24€
Maillot intégral	28€
Demi jambes	25€
Jambes entières	45€
Sif ou autre zones	8€
LES FORFAITS	
Aisselles, maillot échancré, demi jambes	48€
Aisselles, maillot échancré, jambes entières	66€
Aisselles, maillot brésilien, demi jambes	54€
Aisselles, maillot brésilien, jambes entières	72€
Aisselles, maillot brésilien, jambes entières, inter fessier	79€
Aisselles, maillot intégral, demi jambes	57€
Aisselles, maillot intégral, jambes entières	75€
Aisselles, maillot intégral, jambes entières, inter fessier	82€
L'ÉPILATION TRADITIONNELLE	
Sourcils	10€
Lèvres	8€
Visage	20€
Sourcils, lèvres	15€
L'ÉPILATION AU FIL	
Sourcils	15€
Lèvres	10€
Visage	30€
Sourcils, lèvres	20€

## LE COURT

Brushing Coupe, brushing	20€ 30€
Racines, brushing Racines, coupe, brushing Couleur, brushing Couleur, coupe, brushing	55€ 65€ 60€ 70€
Contouring, brushing Contouring, coupe, brushing	40€ 50€
Balayage ou mèches, brushing Balayage ou mèches, coupe, brushing	85€ 95€
Gloss en supplément Gloss, brushing Gloss, coupe, brushing	10€ 40€ 50€
Bar à brushing	15€
Botox	65€
Lissage	80€

Le soin est compris dans chaque forfait.

# LE MI LONG

Brushing Coupe, brushing	30€ 40€
Racines, brushing Racines, coupe, brushing Couleur, brushing Couleur, coupe, brushing	65€ 75€ 70€ 80€
Contouring, brushing Contouring, coupe, brushing	50€ 60€
Balayage ou mèches ou ombré hair, brushing Balayage ou mèches ou ombré hair, coupe, brushing	115€ 125€
Gloss en supplément Gloss, brushing Gloss, coupe, brushing	10€ 50€ 60€
Bar à brushing	20€
Botox	85€
Lissage	120€

Le soin est compris dans chaque forfait.

# LE LONG

Brushing Coupe, brushing	30€ 40€
Racines, brushing Racines, coupe, brushing Couleur, brushing Couleur, coupe, brushing	70€ 80€ 75€ 85€
Contouring, brushing Contouring, coupe, brushing	60€ 70€
Balayage ou mèches ou ombré hair, brushing Balayage ou mèches ou ombré hair, coupe, brushing	130€ 140€
Gloss en supplément Gloss, brushing Gloss, coupe, brushing	10€ 60€ 70€
Bar à brushing	25€
Botox	95€
Lissage	140€

Le soin est compris dans chaque forfait.